ER-1702-32 GOMA DE BORRAR COLORES X 32 3 BOX $2.200 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$505.000
$0
$95.950
$0

$600.950

SON: SEISCIENTOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSO-52-825 TIJERA 8.25 PULGADAS 48 PZA $990 0% $47.520

SSO-65-8 TIJERA DESK SCISSOR 8 PULGADAS 48 PZA $950 0% $45.600

GIP-1025-BK LAPIZ PASTA TINTA GEL NEGRO 3 DOC $5.150 0% $15.450